

Referat af videomøde for DASAMs bestyrelse og afdelingsledelser ved de arbejdsmedicinske klinikker, den 6. marts 2020

Deltagere DASAM: Ole Carstensen (OC), Lene Bech Jeppesen (LBJ) (observatør fra psykologgruppen), Caroline Curtz (CC) Margrethe Bordado Sköld (MBS), Harald Meyer (HM), Tine Malling (TM)

Deltagere herudover fra afdelingerne: Jesper Rasmussen (Esbjerg), Morten Blønd og Ann Lyngbjerg (Holbæk) og Sigve Christensen (Aalborg)

	Aktion / beslutning
<p>Valg af referent:</p> <p>TM</p>	<p>TM skriver referat</p>
<p>Diskussion om årsmødets afholdelse.</p> <p>For Bispebjerg og Esbjerg er der fra ledelsernes side nedlagt forbud mod deltagelse i møder indenfor landets grænser. For de øvrige afdelinger har der enten været uafklaret om deltagelse i nationale møder, eller der har været aktuelle udmeldinger om at deltagelse er tilladt.</p> <p>Der diskuteres følgende muligheder:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Fortsat afholdelse af årsmøde med forskellige afbud 2. Fortsat afholdelse af årsmøde med udenlandske oplægsholdere over Skype 3. Aflysning af årsmøde med fortsat generalforsamling på DSB kursuscenter med mulighed for at deltage via videomøde 4. Aflysning af årsmøde men afholdelse af årsmøde som videomøde <p>Ved aflysning diskuteres mulig afholdelse af årsmøde til sommer/efterår, evt. i tilslutning til jubilæumsmødet 29.10.</p>	
<p>Beslutninger:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Årsmødet aflyses • DASAMs Generalforsamling flyttes til videomøde torsdag 12.3. kl. 14-16 • DASAMs bestyrelse afklarer økonomi og de praktiske muligheder senere for at afholde årsmøde senere. 	<p>HM orienterer afdelingerne om aflysning</p> <p>MBS kontakter Årsmødeudvalget ved Mette Lausten Hansen mhp. udmelding til DASAMs medlemmer</p>

	<p>MBS kontakter Årsmødeudvalget ved Nanna Eller mhp. mulig refusion af udgifter</p>
--	--

OC får afklaret mulighed for optimal videoforbindelse

Referat fremsendes til DASAM, ledende overlæger og Mette Lausten Hansen fra Årsmødeudvalget

Mvh Tine